附件2

云南省科技体育模型辅导员培训班计划

为在全省范围内大力开展科技体育模型活动，提高我省科技体育模型基层辅导员的技术水平和业务水平，加强辅导员间交流合作，促进科技体育模型在全省范围内的普及推广，根据云南省体育局、云南省教育厅《关于举办2020年云南省青少年科技体育模型竞赛、培训、活动的通知》（云体发〔2020〕25号）文件精神，结合云南省模型运动管理中心2020年度竞赛计划和培训计划，云南省体育局、云南省教育厅拟举办2020年云南省科技体育模型辅导员培训班，现将有关事宜通知如下：

   一、主办单位
云南省体育局  云南省教育厅

   二、承办单位
云南省模型运动管理中心   各有关单位
   三、协办单位

     各有关单位
   四、时间、地点
时间：待定(根据疫情情况，时间、地点等信息以云南省模型运动管理中心下发的补充通知为准)

   五、培训对象
（一）全省各州市普通中、小学（含普通职业中学、技校、中专）、青少年活动中心、省级直属中学科技体育模型工作者、辅导员、指导教师、学校校长等。

（二）培训规模80-100人，各州市名额另行通知。

   六、培训内容
（一）2020年云南省青少年科技体育模型比赛竞赛规程规则学习。

（二）2020年云南省青少年科技体育模型竞赛项目（航空模型、航海模型、车辆模型、建筑模型）制作及实际操作。

7、 授课教师

    由云南省模型运动管理中心聘请具有专业技术资质的人员进行授课。

8、 其他事项另行通知

 联 系 人： 杨正华  邓跃建  速泳名

 联系电话：0871-63195901

            邮箱：ynmxyd@126.com